
 

 

  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo    
 

1. Smluvní strany 

  
1.1. Objednatel:  
  
Město Písek   
Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek  
Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 
IČ: 00249998  
DIČ: CZ00249998  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu: 127271/0100  
Zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Honzík, tel.: 608 572 954  
 
(dále jen jako „objednatel“)  

  
 
1.2 Zhotovitel: 
 
ŠAFINVEST, s. r. o. 
Sídlo: Kollárova 511, 397 01 Písek 
Zastoupen: Ing. Rostislav Šafránek, jednatel 
IČO: 280 78 756 
DIČ: CZ 28078756 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
Č. účtu: 284085455/0300 
Zástupce ve věcech technických: Milan Smrt, tel.: 777 244 144 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15876. 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
Smlouva o dílo k veřejné zakázce „Husovo náměstí – severní část“ uzavřená dne 17. 7. 2024 se z důvodu změny 
rozsahu prováděného díla mění takto: 
 

 



Strana 2 (celkem 2) 

 

5. Doba plnění 
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 16 týdnů ode dne zahájení provádění díla. 

 

 

7. Cena díla a fakturace 

  
Celková cena bez DPH dle Smlouvy o dílo činí …………………………………………………… 6.928.304, - Kč 
Změnový list č. 1 …………………………………………………………………………………………      327.384, - Kč 
Celková cena bez DPH dle dodatku č. 1 …………………………………………………………….    7.255.688, - Kč  
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

Uzavření tohoto dodatku schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 10. 10. 2024 usnesením č. 610/24. Toto prohlášení se činí 
v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje 
se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:   
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

  
      
ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  
 

V Písku      V Písku  

  

  

……………………….  ……………………….  

Ing. Rostislav Šafránek   JUDr. Ing. Michal Čapek  

Jednatel     Starosta  


